trz,"' Рбц,

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.202l Nь 309

р.п. Шимск

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 200З го-
да N9 1Зl-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправлениrI в

Российской Федерации), статьей 41 Устава IТТимского городского поселения, с
пУнктом 4 статьи 32 Положения о бюджетном процессе в ТТТимском городском
поселении, утвержденного решением Совета депутатов ТТТццgцого городского
поселения от 15.|2.2016 Ns 76 Администрация ТТТимского муницип€lJIьного рай-
она ПОСТАНо.ВДfiЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
(Об исполнении бюджета ТIТимского городского поселения за 2020 год)
на 0б мая2021 года в 17 часов 20 минут в малом з€ше Ддминистрации ТIТимско_

го муниципаJIьного раЙона по адресу: Новгородская обл., р.п. Шимск, ул. Нов-
городская д. 2|.

2. Опубликовать проект решениrI Совета депутатов Шимского городского
поселения (Об исполнении бюджета ТТIимского городского поселения
за 2020 год) на офици€шьном сайте lШимского городского поселения в инфор-
мационно-коммуникационной сети Интернет (рпшимск.рф).

3. Назначить Симонян Алёну Евгеньевну, председателя комитета финан-
сов Администрации ТТТимского муниципального района, ответственной за про-
ведение публичных слушаний.

4..Щовести до населения, что замечания И предложения по проекту реше-
ния Совета депутатов ТТТимского городского поселения <Об исгrолнении бюд-
жета ТIIццgц6lо городского поселения за 2020 год)> принимаются до 30 апреля
202\ года в рабочие дни с 8 часов ]0 минут до 1.7 часов 30 минут в кабинете 114
ЗДаНИЯ Администрации ТIIимского муницип€uIьного района по адресу: Новго-

родская обл., р.п. Шимск, ул. Новгородская д. 21.

5. НастояЩее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

6. ОпУбликовать настоящее постановление на офици€lJIьном сайте Шим-
скоГо городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернео> (рпшимск.рф)

бой.

Глава
муниципального

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

шкин
f},ffd"'}ý

/#;**
-
il:,;;iъ;ý9жkн